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Márciusi Murva Kupa
PONTTÁBLÁZATA

Márciusi Murva Kupa ponttáblázat kiszámítása:

- Mindenki, aki célba ér a versenyen, az kap minimum 1 pontot!
- Az első 130 helyezett több pontot kap,  a mellékelt táblázat szerint.
- Akinek nem sikerült minden szakaszt teljesíteni, sajnos 0 ponttal fejezte be a futamot.
- Az utolsó gyorsasági szakasz legjobb 5 helyezettje bónusz pontot kap, csak olyan, aki minden szakaszt teljesített
- A futamon szerzett helyezés után járó pont és a PowerStage pont összeadódik, ez adja az adott versenyen elért pontszámot.
- Abszolútban és kategóriában is ugyanúgy számoljuk a pontokat!
- Csapatbajnokságban az első 300 helyezett kap pontot, az abszolút 1. helyezett 300-at, a 300. 1-et.
- Mindhárom futamot értékeljük, nincs minuszolás!

frissítve : 2022.03.29.

Helyezés Pontszám Különbség Helyezés Pontszám
1. 200 1. 10
2. 190 10 2. 8
3. 180 10 3. 6
4. 175 5 4. 4
5. 170 5 5. 2
6. 165 5
7. 161 4
8. 157 4
9. 153 4
10. 150 3
11. 147 3 Helyezés Pontszám
12. 144 3 1. 300
13. 141 3 2. 299
14. 138 3 3. 298
15. 135 3 4. 297
16. 132 3 5. 296
17. 129 3
18. 126 3 … …
19. 124 2
20. 122 2 296. 5
21. 120 2 297. 4
22. 118 2 298. 3
23. 116 2 299. 2
24. 114 2 300. 1
25. 112 2 301. 0
26. 110 2 302. 0
27. 108 2
28. 106 2
29. 104 2
30. 102 2
31. 100 2
32. 99 1
33. 98 1

… … …

128. 3 1
129. 2 1
130. 1 1
131. 0 1
132. 0 0

Abszolút és kategóriák Powerstage

Csapatpont

2022. március .11-142022. március .11-14

Virtuális
Murva
Rally

Virtuális
Murva
Rally

MÁRCIUSIMÁRCIUSIMurva KupaMurva Kupa BuildIT Murva Rally
2022. március 11-14.
murva - Monaro, Ausztrália - R5
https://rallylive.hu/buildit-murva-rally

MÁRCIUSIMÁRCIUSIMurva KupaMurva Kupa

2022. március .18-212022. március .18-21

Virtuális Murva RallyVirtuális Murva Rally

TREND Építő Murva Rally
2022. március 18-21.
murva - Jämsa, Finnország - R5
https://rallylive.hu/trend-murva-rally
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Rally

Virtuális
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Rally

MÁRCIUSIMÁRCIUSIMurva KupaMurva Kupa BuildIT Murva Rally
2022. március 11-14.
murva - Monaro, Ausztrália - R5
https://rallylive.hu/buildit-murva-rally

MÁRCIUSIMÁRCIUSIMurva KupaMurva Kupa

2022. március .25-282022. március .25-28

Virtuális Murva RallyVirtuális Murva Rally

NORD-ORIENT Murva Rally
2022. március 25-28.
murva - New England, USA - R5
https://rallylive.hu/nord-orient-murva-rally
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1 2 Biró‐Ambrus Roland Ritmus ASE SMARTZILLA Racing Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 1 200 4 4 204 3 180 1 10 190 2 190 2 8 198 592
2 14 Budai Csaba Terminal Damage Rally Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 4 175 175 5 170 170 6 165 4 4 169 514
3 29 Gál Krisztián helyi‐sport. hu Racing Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 6 165 1 10 175 9 153 153 4 175 175 503
4 27 Szűcs Benedek Ford Fiesta R5 MKII PRO 8 157 157 7 161 161 14 138 138 456
5 45 Teglovics Kornél Engineers Racing Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 10 150 150 15 135 135 13 141 141 426
6 4 Molnár Alex TMC Rallysport Ford Fiesta R5 MKII PRO 1 200 2 8 208 1 200 1 10 210 418
7 31 Szőke László O.B.D. Butélia Motorsport Ford Fiesta R5 MKII PRO 12 144 144 12 144 144 18 126 126 414
8 25 Fülöp Tomáš ARTEP Racing Ford Fiesta R5 MKII PRO 14 138 138 21 120 120 17 129 129 387
9 28 Ivony Bálint Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 26 110 110 13 141 141 16 132 132 383
10 7 Fónagy Kristóf BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Mitsubishi Space Star R5 PRO 3 180 5 2 182 2 190 4 4 194 DNF 0 0 376
11 12 Szekeres Szabolcs Terminal Damage Rally Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 2 190 190 6 165 165 355
12 51 Kovács Milán Car‐Go! Virtual Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 15 135 135 37 94 94 19 124 124 353
13 40 Balázs Roland Mitsubishi Space Star R5 PRO 16 132 132 18 126 126 39 92 92 350
14 68 Bernáth György II Mk2Escort Citroën C3 R5 Rallyongó 13 141 141 32 99 99 27 108 108 348
15 680 Légrádi Zoltán HRT Rally Team Mitsubishi Space Star R5 PRO 5 170 2 8 178 DNF 0 0 7 161 3 6 167 345
16 42 Balog Péter ARTEP HWR Ford Fiesta R5 MKII Senior 20 122 122 28 106 106 23 116 116 344
17 59 Navratyil Zsolt Ford Fiesta R5 PRO 7 161 161 3 180 180 341
18 79 Angyal Gábor Car‐Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 24 114 114 27 108 108 22 118 118 340
19 18 Martin Márkó BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 9 153 153 4 175 3 6 181 DNF 0 0 334
20 69 Hugyecz Attila Ford Fiesta R5 MKII Senior 34 97 97 26 110 110 21 120 120 327
21 10 Kasza Kristóf Ritmus ASE SMARTZILLA Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 PRO 11 147 3 6 153 8 157 5 2 159 DNF 0 0 312
22 39 Vrezgó Balázs Navigátorock Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 27 108 108 20 122 122 49 82 82 312
23 75 Hajdú Péter II ARTEP HWR Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 22 118 118 54 77 77 24 114 114 309
24 261 Kulicskó Roland Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 21 120 120 39 92 92 37 94 94 306
25 1062 Makkos Gábor ARTEP HWR Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 50 81 81 30 102 102 25 112 112 295
26 2230 Havasi Balázs Bruhly Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 35 96 96 34 97 97 34 97 97 290
27 236 Nagyváradi Róbert #maximal_crew Citroën C3 R5 Navigátor 31 100 100 38 93 93 35 96 96 289
28 48 Mikola László ŠKODA Fabia R5 Senior 25 112 112 44 87 87 58 73 73 272
29 91 Nagy Péter Professional Maintenance Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 41 90 90 36 95 95 44 87 87 272
30 77 Németh Tamás Kácser Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 37 94 94 48 83 83 38 93 93 270
31 881 Deák Ferenc OOOO Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 30 102 102 45 86 86 54 77 77 265
32 34 Deák Gergely Qrnyik Rallye Ford Fiesta R5 MKII PRO 18 126 126 15 135 135 261
33 695 Mulicz László SR Sport Egyesület Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 63 68 68 42 89 89 32 99 99 256
34 23 Tündik Ákos Ford Fiesta R5 MKII PRO 28 106 106 11 147 147 253
35 1022 Szabó Pilu Professional Maintenance Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 59 72 72 43 88 88 42 89 89 249
36 2324 Liktor Balázs Citroën C3 R5 Rallyongó 19 124 124 19 124 124 DNF 0 0 248
37 1012 Medovárszky Zoltán Qrnyik Rallye Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 17 129 129 22 118 118 DNF 0 0 247
38 1034 Krausz Krisztián ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 52 79 79 58 73 73 46 85 85 237
39 72 Zsolnai Norbert Kácser Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 67 64 64 41 90 90 50 81 81 235
40 260 Szabó Tibor II HVML Team ŠKODA Fabia R5 Licences pilóta 60 71 71 53 78 78 53 78 78 227
41 115 Dreska Jani Jessy Rally Crew Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 29 104 104 20 122 122 226
42 275 Chamik Attila Mitsubishi Space Star R5 Rallyongó 49 82 82 60 71 71 60 71 71 224
43 2332 Bordák Barnabás JO‐ZI Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 56 75 75 57 74 74 57 74 74 223
44 2053 Sevinger Sándor THETA Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 Senior 29 104 104 23 116 116 DNF 0 0 220
45 808 Havrilla Attlia Heavy Weight Racing ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 24 114 114 30 102 102 216
46 85 Éreth György Volkswagen Polo GTI R5 Senior 65 66 66 69 62 62 52 79 79 207
47 830 Krampek Nándi ŠKODA Fabia R5 Licences pilóta 64 67 67 91 40 40 33 98 98 205
48 55 Schreer Ákos Ranga Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 36 95 95 29 104 104 199
49 94 Domán Zoltán MRTB Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 66 65 65 67 64 64 66 65 65 194
50 49 Terdik Attila DIY Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 58 73 73 50 81 81 93 38 38 192
51 2082 Nagy Norbert II Citroën C3 R5 Rallyongó 76 55 55 74 57 57 51 80 80 192
52 2137 Farkas Zoltán Car‐Go! Rallye Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 73 58 58 77 54 54 56 75 75 187
53 2044 Kovács Gábor Tamás Ötfa(szi) Light Peugeot 208 T16 R5 Média 62 69 69 64 67 67 83 48 48 184
54 84 Csoma Marcell RTE Akadémia Volkswagen Polo GTI R5 Média 38 93 93 43 88 88 181
55 552 Berecz Sándor Janny ARTEP HWR Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta 55 76 76 63 68 68 95 36 36 180
56 176 Knáb Gábor ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 47 84 84 40 91 91 175
57 2472 Vincze Dániel ARTEP Titans Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 57 74 74 33 98 98 DNF 0 0 172
58 1090 Kovács Péter II Ötfa(szi) Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 35 96 96 55 76 76 172
59 9 Varga Zsombor RTE Akadémia Ford Fiesta R5 MKII PRO DNF 0 0 5 170 5 2 172 172
60 92 Bebesi Zoltán ARTEP Titans Ford Fiesta R5 MKII Média 46 85 85 45 86 86 171
61 114 Szemes István PitTEAM Ford Fiesta R5 MKII Senior 68 63 63 65 66 66 92 39 39 168
62 525 Mázsa Róbert Car‐Go! Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 45 86 86 55 76 76 162
63 2195 Nagy Máté II GEMBI Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 8 157 157 157
64 617 Hidvéghy Gábor Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 71 60 60 73 58 58 94 37 37 155
65 1369 Romanovits Árpád Car‐Go! Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 62 69 69 47 84 84 153
66 2144 Bagyánszki Máté helyi‐sport. hu Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 9 153 153 153
67 2244 Kozma Balázs Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 92 39 39 75 56 56 75 56 56 151
68 465 Ilosvay Péter RTE Veteránok Peugeot 208 T16 R5 Senior 70 61 61 41 90 90 151
69 63 Barna Bence Navigátorock Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Navigátor DNF 0 0 10 150 150 150
70 50 Borsos István Ford Fiesta R5 Rallyongó DNF 0 0 10 150 150 150
71 180 Sántha László Ford Fiesta R5 MKII Senior 54 77 77 DNF 0 0 59 72 72 149
72 2338 Bordák Zoltán JO‐ZI Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Senior 88 43 43 76 55 55 81 50 50 148
73 2226 Czibolya Péter Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 78 53 53 90 41 41 77 54 54 148
74 2475 Sütő Ádám Ford Fiesta R5 MKII Senior 77 54 54 79 52 52 90 41 41 147
75 13 Háklár Marcell TMC Rallysport Ford Fiesta R5 MKII PRO DNF 0 0 11 147 147 147
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76 2133 Szabó Tibor III Citroën C3 R5 Rallyongó 51 80 80 66 65 65 145
77 52 Praznovszky Péter ARTEP Racing Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 12 144 144 144
78 2310 Brudás Sándor Ford Fiesta R5 MKII Senior 42 89 89 80 51 51 DNF 0 0 140
79 3080 Pichler Balázs Car‐Go! Hobby Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 82 49 49 85 46 46 87 44 44 139
80 24 Kovács Márk BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 PRO 14 138 138 138
81 2095 Marczis Róbert Ötfa(szi) Light Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 51 80 80 76 55 55 135
82 2266 Czira Krisztián Terminal Damage Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 16 132 132 132
83 144 Gembiczki Dániel Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 72 59 59 59 72 72 131
84 643 Táborszki Tamás Ploj Motorsport ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 96 35 35 86 45 45 80 51 51 131
85 249 Ágoston Ádám ARTEP Recycling ŠKODA Fabia R5 Licences pilóta 105 26 26 96 35 35 62 69 69 130
86 399 Balogh Jani Energy RT Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 17 129 129 129
87 2154 Berecz Zoltán ARTEP Boomer Ford Fiesta R5 Rallyongó 70 61 61 68 63 63 124
88 1153 Szegedi Zoltán II Car‐Go! Rallye Team Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 69 62 62 71 60 60 122
89 3109 Tóth Kornél Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 89 42 42 99 32 32 88 43 43 117
90 46 Szikszai Előd Terminal Damage Rally Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 23 116 116 116
91 682 Varga Martin Cél ASE Volkswagen Polo GTI R5 PRO DNF 0 0 25 112 112 DNF 0 0 112
92 353 Eke Dániel Zsolt Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 26 110 110 110
93 2114 Maráz Milán Ötfa(szi) Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 28 106 106 106
94 86 Zamba Ádám Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 87 44 44 105 26 26 97 34 34 104
95 795 Varga Zoltán Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 84 47 47 102 29 29 104 27 27 103
96 2400 Drozdik Bence ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 78 53 53 82 49 49 102
97 549 Schmidt Zoltán Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 31 100 100 100
98 90 Markó Zoltán Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 31 100 100 100
99 2052 Sevinger Kornél THETA Motorsport Ford Fiesta R5 Rallyongó 32 99 99 99
100 61 Géczi Nándor BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 33 98 98 DNF 0 0 98
101 101 Liebhauser Márk Cél ASE Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 36 95 95 95
102 62 Szabó Zoltán Sr. Taylor Racing Team Peugeot 208 T16 R5 Navigátor 39 92 92 DNF 0 0 92
103 357 Vas Gergő ARG MOTORSPORT ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 40 91 91 91
104 73 Gál Attila GMK Ford Fiesta R5 MKII Senior 40 91 91 91
105 100 Dudás Endre DuEn RALLY oldala Citroën C3 R5 Média 85 46 46 87 44 44 DNF 0 0 90
106 93 Labant Tamás ARTEP Boomer Volkswagen Polo GTI R5 Navigátor 81 50 50 DNF 0 0 91 40 40 90
107 1233 Molnár Tibor M(óka)‐Sport Ford Fiesta R5 Senior 83 48 48 89 42 42 90
108 98 Végh Krisztián SkodaRallyTeamPaloznak ŠKODA Fabia R5 Média 43 88 88 88
109 935 Sgánecz Roland Max Attack Racing Ford Fiesta R5 Rallyongó 44 87 87 87
110 754 Tóth Tibor II Professional Maintenance Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 79 52 52 97 34 34 86
111 762 Laczkovszki Attila helyi‐sport.hu Racing B Team Citroën C3 R5 Rallyongó 46 85 85 85
112 1221 Bécsi János Qrnyik Rallye Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 47 84 84 84
113 1292 Csik‐Bodnár Ádám ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta 48 83 83 83
114 1079 Sarkadi Zsolt Futárok Rally Team Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 99 32 32 112 19 19 99 32 32 83
115 2068 Perzsa Gábor ARTEP HWR Volkswagen Polo GTI R5 Navigátor DNF 0 0 109 22 22 70 61 61 83
116 3086 Rási László Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 48 83 83 83
117 3070 Nemes Ferenc Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 49 82 82 82
118 967 Takács Árpád MRTB Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 52 79 79 DNF 0 0 79
119 716 Kőhegyi József Antalffy Motorsport Ford Fiesta R5 Navigátor 53 78 78 78
120 1500 Nagy Krisztián Peugeot 208 T16 R5 Licences pilóta 103 28 28 81 50 50 78
121 442 Strasser Gábor DuEn RALLY oldala Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 56 75 75 DNF 0 0 75
122 606 Milánszki Zsolt Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 109 22 22 106 25 25 105 26 26 73
123 2018 Dajka István Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 86 45 45 103 28 28 73
124 89 Horváth Tamás B!omba Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Senior 103 28 28 86 45 45 73
125 2065 Horváth Sándor II Ötfa(szi) Light Mitsubishi Space Star R5 Rallyongó 102 29 29 88 43 43 72
126 1330 Szalóki László ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 89 42 42 101 30 30 72
127 179 Tani Péter ARTEP Noob Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 61 70 70 70
128 1136 Szerémi Levente Ford Fiesta R5 Rallyongó 61 70 70 70
129 3041 Molnár Márk Valér Mitsubishi Space Star R5 Rallyongó DNF 0 0 123 8 8 69 62 62 70
130 2204 Lampért Ádám Citroën C3 R5 Amatőr pilóta 61 70 70 70
131 638 Vetula Zsolt vetulaRacing Citroën C3 R5 Amatőr pilóta 97 34 34 118 13 13 110 21 21 68
132 1119 Matza Iván Ploj Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 92 39 39 102 29 29 68
133 2430 Tóth Bertold ARTEP Boomer Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 63 68 68 68
134 972 Szolnoki Gábor Glitch Racing ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 64 67 67 67
135 2444 Nagy Dénes Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 65 66 66 66
136 971 Kadlott Kristóf Glitch Racing Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 67 64 64 64
137 364 Bánvölgyi Zoltán ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 68 63 63 63
138 2176 Kardos Lajos Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 71 60 60 60
139 97 Bíró László ŠKODA Fabia R5 Senior DNF 0 0 72 59 59 59
140 87 Magyari Beck Szabolcs Ford Fiesta R5 Licences pilóta 116 15 15 110 21 21 108 23 23 59
141 797 Kovács Gyurka Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 72 59 59 59
142 844 Kurián Gábor Ford Fiesta R5 Rallyongó 73 58 58 58
143 2457 Antal Ferenc Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 74 57 57 57
144 1098 Marosán Tamás Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 74 57 57 57
145 687 Ábrahám Péter Lada 2107 ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta 75 56 56 56
146 2438 Barátosi Szabolcs Car‐Go! Hobby Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 Senior 115 16 16 94 37 37 53
147 810 Tellér Antal ARTEP Recycling Mitsubishi Space Star R5 Senior DNF 0 0 78 53 53 53
148 2166 Romanovits Dorina Car‐Go! Virtual Rallye Team ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta 79 52 52 52
149 3108 Kendi Dávid Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 80 51 51 DNF 0 0 51
150 78 Gellér Tamás Sete‐Suta Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Senior 82 49 49 DNF 0 0 49
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151 1280 Szilasi Tamás Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 100 31 31 113 18 18 49
152 3099 Angerman Róbert ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 118 13 13 117 14 14 109 22 22 49
153 1166 Máté Attila Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 83 48 48 48
154 95 Dávid Zoltán Nofueno Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 84 47 47 47
155 3027 Ihász Vivien Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 84 47 47 47
156 153 Gregorovics Dávid Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 85 46 46 46
157 2047 Tóth Tamás III Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 107 24 24 120 11 11 121 10 10 45
158 3067 Pichler Bertalan Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 101 30 30 118 13 13 43
159 769 Fekete Gyula Citroen Motorsport ŠKODA Fabia R5 Licences pilóta 90 41 41 41
160 80 Ivony Csaba Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 91 40 40 40
161 1004 Lipan Csaba Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 93 38 38 38
162 1301 Kocsis Balázs ARTEP Noob Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 93 38 38 38
163 1243 Ványolos Gábor ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta 119 12 12 121 10 10 115 16 16 38
164 256 Somogyvári Róbert Citroën C3 R5 Rallyongó 94 37 37 DNF 0 0 DNF 0 0 37
165 3114 Tiber Patrik Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 95 36 36 36
166 1315 Ránki Dániel ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 95 36 36 36
167 1117 Soós Attila DuEn RALLY oldala ŠKODA Fabia R5 Média 96 35 35 35
168 393 Takács László Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 98 33 33 DNF 0 0 33
169 515 Bugle Balázs Bugi Rally Team Citroën C3 R5 Rallyongó 98 33 33 33
170 2409 Hulala Dániel Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 98 33 33 33
171 356 Bazsa Adrián Ploj Motorsport Citroën C3 R5 Rallyongó 100 31 31 31
172 3118 Bándi Gyula DT Competition ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 100 31 31 31
173 2221 Bóna Péter Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 117 14 14 115 16 16 30
174 2340 Bánkuti Balázs ŠKODA Fabia R5 Senior 101 30 30 30
175 2292 Kusz Balázs ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 114 17 17 119 12 12 DNF 0 0 29
176 2359 Ujvári Benedek Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 104 27 27 DNF 0 0 27
177 235 Godány Attila Ötfa(szi) Light Citroën C3 R5 Média 104 27 27 27
178 2027 Kovács Roland II Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 133 1 1 106 25 25 26
179 2042 Mester László Mitsubishi Space Star R5 Senior 106 25 25 25
180 3110 Antal Bálint UltiMATE Racing ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 107 24 24 DNF 0 0 24
181 300 Pál Bence ŠKODA Fabia R5 Szerelő 107 24 24 24
182 2410 Kecskés József ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 108 23 23 23
183 2260 Bodnár Gergő Fireblade Rally Team Peugeot 208 T16 R5 Navigátor 108 23 23 23
184 976 Ország Attila Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 121 10 10 130 1 1 119 12 12 23
185 3091 Korpai Ferenc ARTEP Boomer Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 123 8 8 128 3 3 120 11 11 22
186 3031 Hujber Ignác Ford Fiesta R5 MKII Senior 110 21 21 DNF 0 0 DNF 0 0 21
187 274 Nagy Zsolt Rallyfan TEAM ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 111 20 20 20
188 2061 Tenke Gergely Tenke Racing Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 111 20 20 DNF 0 0 20
189 3121 Tóth‐Valdmann Gábor Citroën C3 R5 Rallyongó 111 20 20 20
190 2401 Fekete Balázs II ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 112 19 19 19
191 834 Balogh István Balogh Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 112 19 19 19
192 2399 Jarabek Gyula ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 113 18 18 18
193 2300 Farkas Zsolt THETA Motorsport ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 113 18 18 DNF 0 0 18
194 563 Dani Lajos RTE Veteránok Citroën C3 R5 Senior 114 17 17 17
195 564 Cseh Gergő Dániel Professional Maintenance Rallye Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 114 17 17 17
196 1076 Mulicz András SR Sport Egyesület Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta 130 1 1 131 1 1 117 14 14 16
197 360 Kiss Imre Ötfa(szi) Light Mitsubishi Space Star R5 Rallyongó 131 1 1 116 15 15 16
198 1133 Kiss Gábor Citroën C3 R5 Rallyongó 116 15 15 15
199 297 Erdei Zsolt Ford Fiesta R5 Rallyongó 125 6 6 DNF 0 0 122 9 9 15
200 432 Skuta Dávid ŠKODA Fabia R5 Média 120 11 11 11
201 723 Csima Károly CAR_CSI Team Citroën C3 R5 Szerelő 122 9 9 9
202 3029 Pfender Geri Gyufa Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 122 9 9 9
203 3102 Csákvári Ákos ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 123 8 8 8
204 2203 Faragó Gyula DIY Racing Team Citroën C3 R5 Rallyongó 124 7 7 DNF 0 0 DNF 0 0 7
205 1285 Vigh Roland Zsomar Racing ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 124 7 7 DNF 0 0 7
206 1236 Nyitrai Nándor Citroën C3 R5 Rallyongó 124 7 7 7
207 2461 Barancsi istván Ford Fiesta R5 Rallyongó 126 5 5 132 1 1 DNF 0 0 6
208 1124 Fekete Áron ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 125 6 6 DNF 0 0 6
209 1178 Bombek Gergely Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 126 5 5 DNF 0 0 5
210 3094 Kondor István Bacsa Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 127 4 4 4
211 933 Rátkai Dávid Rátkai Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 127 4 4 4
212 403 Mikula Erik Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 128 3 3 DNF 0 0 3
213 1279 Faragó Gábor Kerszon Racing SE Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta 134 1 1 129 2 2 DNF 0 0 3
214 3097 Jeremiás Péter Citroën C3 R5 Amatőr pilóta 129 2 2 2
215 320 Brózsely Gábor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 132 1 1 DNF 0 0 1
216 3116 Greffer Lajos Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 133 1 1 1
217 3054 Libinyi Martin Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 135 1 1 DNF 0 0 1
218 3119 Nyilas Endre Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 134 1 1 DNF 0 0 1
219 3081 Szert Balázs Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 0
220 488 Ungvárszki Milán Dani Fischer Team Citroën C3 R5 Szerelő DNF 0 0 DNF 0 0 0
221 1316 Balogh Richárd RRP ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
222 3112 Koszta Viktor Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
223 703 Szabó Dávid DestinationPécs Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0
224 2414 Márki János Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0
225 3105 Szabó Csaba III Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 0
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226 47 Maszlag Róbert Ford Fiesta R5 MKII PRO DNF 0 0 DNF 0 0 0
227 333 Lakatos Szabolcs Glitch Racing Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
228 99 Király Tamás Volkswagen Polo GTI R5 Senior DNF 0 0 0
229 56 Kelemen Péter ŠKODA Fabia R5 Senior DNF 0 0 DNF 0 0 0
230 3049 Ottó Dávid ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
231 53 Nagy Márton RTE Akadémia Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0
232 43 Szekeres Gábor helyi‐sport.hu Racing Team Ford Fiesta R5 MKII PRO DNF 0 0 DNF 0 0 0
233 347 Hoffer Zsolt Ritmus ASE SMARTZILLA Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta DNF 0 0 0
234 206 Kovács György Sogi 10 Volkswagen Polo GTI R5 Szerelő DNF 0 0 DNF 0 0 0
235 644 Baumgartner Péter Big Push Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Navigátor DNF 0 0 0
236 3077 Szabó Gergő III Car‐Go! Hobby Rallye Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
237 2252 Juhász Dániel ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 DNF 0 0 0
238 3103 Dávid Milán Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0
239 2280 Juhász Norbert HVML Team Mitsubishi Space Star R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
240 121 Gál Péter Ranga Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 0
241 1101 Bakos István Volkswagen Polo GTI R5 Navigátor DNF 0 0 DNF 0 0 0
242 1197 Koppendorfer Ádám ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
243 425 Prezmeczky Zsolt K & K Rally Team Citroën C3 R5 Navigátor DNF 0 0 DNF 0 0 0
244 3014 Rácz Benjamin ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
245 2413 Brunyánszki Máté Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
246 1245 Holecz András ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
247 2130 Czang Balázs Czang Motorsport ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
248 436 Szalai Zoltán ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
249 1265 Horváth Patrik Hun Rally & Tuning Sport Fotó Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 DNF 0 0 0
250 2071 Farkas Dávid István Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 DNF 0 0 0
251 3025 Tóth Krisztián III Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0
252 3053 Bajcsi Milán ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
253 1019 Tulezi Máté Citroën C3 R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
254 3058 Dorkó András Mitsubishi Space Star R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0
255 746 Simon Marcell Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 0
256 505 Csáki Alex Csáki Motorsport ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
257 815 Kocsis Attila Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
258 3055 Koloszár Krisztián Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
259 2041 Gyurkó Tibor G&D Rally Team Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
260 812 Dolyák Róbert ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
261 3101 Molnár Sándor Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 DNF 0 0 0
262 2261 László Botond ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
263 3089 Herr Máté Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 0
264 3044 Bejczi Domonkos Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 0
265 2299 Győri Kristóf ŠKODA Fabia R5 Navigátor DNF 0 0 DNF 0 0 0
266 2109 Szabó Félix MRTB Rally Team Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
267 1354 Molnár Attila II Pit bulls Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta DNF 0 0 0
268 1146 Balika József Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 0
269 1135 Óbert Martin Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0
270 1121 Munkácsi Dávid Lajos Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0
271 864 Tavali Dávid Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0
272 187 Király Gábor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
273 83 Gerencsér László Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
274 2478 Domján András Ford Fiesta R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
275 2006 Fekete Balázs ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
276 26 Gombos Dániel Max Attack Racing Ford Fiesta R5 MKII PRO DNF 0 0 0
277 3083 Gyenizse Vilmos Bruhly Ford Fiesta R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
278 1318 Sebök Ádám ARTEP Boomer Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
279 178 Varga Péter Ford Fiesta R5 MKII PRO DNF 0 0 0
280 503 Réthi Ferenc ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
281 2124 Nagy Balázs Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
282 3098 Papp Bence Bendegúz ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
283 2050 Balatincz Attila Balarally team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
284 2187 Szabados Norbert ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
285 2139 Kiss Kornél HolaSpani Rally Team Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
286 139 Dudás Máté Cél ASE Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
287 2289 Schilli István ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
288 1111 Bodnár Botond BodnárMotorTeam Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0
289 15 Somogyi Máté ARTEP Recycling Citroën C3 R5 PRO DNF 0 0 0
290 255 Szabó Botond Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 0
291 264 Szvitacs Ádám 420 Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 0
292 2024 Nagy Bence Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
293 2402 Bánáti Bálint ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
294 1175 Farkas Norbert Dudu Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0
295 344 Pap Imre Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
296 3120 Szoták Dominik Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0
297 3117 Gyetvai Zsombor Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
298 2406 Sajgó László Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0
299 2356 Szilágyi Bence Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
300 1335 Polohányi István Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0
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301 1151 Kakuszi Dávid Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0
302 1052 Klepeisz Zoltán SR Sport Egyesület Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0
303 665 Murai József Murai Rallysport ŠKODA Fabia R5 Licences pilóta DNF 0 0 0
304 355 Apró Attila 420 Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
305 342 Gombár Attila ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
306 284 Kovács Máté ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
307 81 Tűzkő Márk Gergő Ötfa(szi) Light Volkswagen Polo GTI R5 Média DNF 0 0 0
308 3095 Körmöczi Dávid ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
309 2085 Pintér Sándor Citroën C3 R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
310 3093 Knódel László Knódel és Lászlóczky Volkswagen Polo GTI R5 Senior DNF 0 0 0
311 1202 Zsólyomi Samu Hejce2003 Kft. ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
312 2446 Kurucz Zoltan Kurucz Rallyteam ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
313 2301 Kovács Péter IV Avas se Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
314 2396 Boros Tamás Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 0
315 302 Klauz Tibor Dirt Rally 2.0 Hungary Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
316 2067 Csorba Róbert Ford Fiesta R5 Rallyongó DNF 0 0 0
317 2320 Danyik Bence ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
318 2428 Kékesi Martin Peugeot 208 T16 R5 Szerelő DNF 0 0 0
319 2184 Vozár Barnabás ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
320 2477 Bálint László Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0
321 2183 Szarka‐Kovács Gergő Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
322 1214 Balai Róbert Balai Racing Team ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
323 905 Pappert Gábor Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
324 627 Lazók Gergő ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
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1 51 Kovács Milán Car‐Go! Virtual Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 2 190 190 20 122 3 6 128 5 170 170 488
2 68 Bernáth György II Mk2Escort Citroën C3 R5 Rallyongó 1 200 1 10 210 15 135 135 13 141 141 486
3 42 Balog Péter ARTEP HWR Ford Fiesta R5 MKII Senior 5 170 170 11 147 147 9 153 2 8 161 478
4 79 Angyal Gábor Car‐Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 8 157 157 10 150 150 8 157 5 2 159 466
5 69 Hugyecz Attila Ford Fiesta R5 MKII Senior 16 132 132 9 153 153 7 161 161 446
6 39 Vrezgó Balázs Navigátorock Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 10 150 150 5 170 170 34 97 97 417
7 75 Hajdú Péter II ARTEP HWR Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 7 161 161 37 94 94 10 150 150 405
8 261 Kulicskó Roland Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 6 165 165 22 118 118 23 116 116 399
9 1062 Makkos Gábor ARTEP HWR Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 32 99 99 13 141 141 11 147 147 387
10 236 Nagyváradi Róbert #maximal_crew Citroën C3 R5 Navigátor 13 141 141 21 120 120 21 120 120 381
11 2230 Havasi Balázs Bruhly Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 17 129 129 17 129 129 20 122 122 380
12 2324 Liktor Balázs Citroën C3 R5 Rallyongó 4 175 4 4 179 4 175 175 DNF 0 0 354
13 1012 Medovárszky Zoltán Qrnyik Rallye Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 3 180 3 6 186 6 165 165 DNF 0 0 351
14 48 Mikola László ŠKODA Fabia R5 Senior 9 153 153 27 108 108 43 88 88 349
15 91 Nagy Péter Professional Maintenance Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 23 116 116 19 124 124 29 104 104 344
16 881 Deák Ferenc OOOO Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 12 144 144 28 106 106 39 92 92 342
17 77 Németh Tamás Kácser Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 19 124 124 31 100 100 24 114 114 338
18 695 Mulicz László SR Sport Egyesület Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 45 86 86 25 112 112 18 126 126 324
19 115 Dreska Jani Jessy Rally Crew Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 12 144 144 6 165 165 309
20 2053 Sevinger Sándor THETA Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 Senior 11 147 147 7 161 161 DNF 0 0 308
21 1022 Szabó Pilu Professional Maintenance Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 41 90 90 26 110 110 27 108 108 308
22 808 Havrilla Attlia Heavy Weight Racing ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 8 157 2 8 165 16 132 132 297
23 72 Zsolnai Norbert Kácser Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 49 82 82 24 114 114 35 96 96 292
24 1034 Krausz Krisztián ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 34 97 97 41 90 90 31 100 100 287
25 260 Szabó Tibor II HVML Team ŠKODA Fabia R5 Licences pilóta 42 89 89 36 95 95 38 93 93 277
26 275 Chamik Attila Mitsubishi Space Star R5 Rallyongó 31 100 100 43 88 88 45 86 86 274
27 2332 Bordák Barnabás JO‐ZI Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 38 93 93 40 91 91 42 89 89 273
28 830 Krampek Nándi ŠKODA Fabia R5 Licences pilóta 46 85 85 74 57 57 19 124 124 266
29 55 Schreer Ákos Ranga Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 18 126 126 15 135 135 261
30 85 Éreth György Volkswagen Polo GTI R5 Senior 47 84 84 52 79 79 37 94 94 257
31 94 Domán Zoltán MRTB Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 48 83 83 50 81 81 51 80 80 244
32 49 Terdik Attila DIY Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 40 91 91 33 98 98 78 53 53 242
33 2082 Nagy Norbert II Citroën C3 R5 Rallyongó 58 73 73 57 74 74 36 95 95 242
34 2137 Farkas Zoltán Car‐Go! Rallye Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 55 76 76 60 71 71 41 90 90 237
35 2044 Kovács Gábor Tamás Ötfa(szi) Light Peugeot 208 T16 R5 Média 44 87 87 47 84 84 68 63 63 234
36 552 Berecz Sándor Janny ARTEP HWR Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta 37 94 94 46 85 85 80 51 51 230
37 84 Csoma Marcell RTE Akadémia Volkswagen Polo GTI R5 Média 20 122 122 28 106 106 228
38 2472 Vincze Dániel ARTEP Titans Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 39 92 92 16 132 132 DNF 0 0 224
39 176 Knáb Gábor ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 29 104 2 8 112 25 112 112 224
40 114 Szemes István PitTEAM Ford Fiesta R5 MKII Senior 50 81 81 48 83 83 77 54 54 218
41 1090 Kovács Péter II Ötfa(szi) Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 18 126 126 40 91 91 217
42 63 Barna Bence Navigátorock Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Navigátor DNF 0 0 1 200 1 10 210 210
43 92 Bebesi Zoltán ARTEP Titans Ford Fiesta R5 MKII Média 29 104 104 30 102 102 206
44 617 Hidvéghy Gábor Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 53 78 78 56 75 75 79 52 52 205
45 525 Mázsa Róbert Car‐Go! Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 27 108 108 38 93 93 201
46 2244 Kozma Balázs Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 74 57 57 58 73 73 60 71 71 201
47 2195 Nagy Máté II GEMBI Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 1 200 200 200
48 2338 Bordák Zoltán JO‐ZI Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Senior 70 61 61 59 72 72 66 65 65 198
49 2226 Czibolya Péter Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 60 71 71 73 58 58 62 69 69 198
50 2475 Sütő Ádám Ford Fiesta R5 MKII Senior 59 72 72 62 69 69 75 56 56 197
51 2266 Czira Krisztián Terminal Damage Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 2 190 5 2 192 192
52 50 Borsos István Ford Fiesta R5 Rallyongó DNF 0 0 3 180 1 10 190 190
53 2144 Bagyánszki Máté helyi‐sport. hu Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 2 190 190 190
54 3080 Pichler Balázs Car‐Go! Hobby Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 64 67 67 68 63 63 72 59 59 189
55 465 Ilosvay Péter RTE Veteránok Peugeot 208 T16 R5 Senior 53 78 78 26 110 110 188
56 1369 Romanovits Árpád Car‐Go! Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 45 86 86 32 99 99 185
57 2310 Brudás Sándor Ford Fiesta R5 MKII Senior 24 114 114 63 68 68 DNF 0 0 182
58 180 Sántha László Ford Fiesta R5 MKII Senior 36 95 95 DNF 0 0 44 87 87 182
59 643 Táborszki Tamás Ploj Motorsport ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 78 53 53 69 62 62 65 66 66 181
60 52 Praznovszky Péter ARTEP Racing Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 4 175 3 6 181 181
61 2133 Szabó Tibor III Citroën C3 R5 Rallyongó 33 98 98 49 82 82 180
62 399 Balogh Jani Energy RT Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 3 180 180 180
63 249 Ágoston Ádám ARTEP Recycling ŠKODA Fabia R5 Licences pilóta 87 44 44 79 52 52 47 84 84 180
64 3109 Tóth Kornél Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 71 60 60 82 49 49 73 58 58 167
65 2095 Marczis Róbert Ötfa(szi) Light Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 34 97 97 61 70 70 167
66 144 Gembiczki Dániel Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 54 77 77 42 89 89 166
67 2154 Berecz Zoltán ARTEP Boomer Ford Fiesta R5 Rallyongó 52 79 79 51 80 80 159
68 1153 Szegedi Zoltán II Car‐Go! Rallye Team Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 51 80 80 54 77 77 157
69 86 Zamba Ádám Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 69 62 62 88 43 43 82 49 49 154
70 795 Varga Zoltán Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 66 65 65 85 46 46 89 42 42 153
71 353 Eke Dániel Zsolt Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 12 144 144 144
72 549 Schmidt Zoltán Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 14 138 4 4 142 142
73 2052 Sevinger Kornél THETA Motorsport Ford Fiesta R5 Rallyongó 14 138 5 2 140 140
74 2114 Maráz Milán Ötfa(szi) Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 14 138 138 138
75 61 Géczi Nándor BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 15 135 135 DNF 0 0 135
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76 2400 Drozdik Bence ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 61 70 70 67 64 64 134
77 1079 Sarkadi Zsolt Futárok Rally Team Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 81 50 50 95 36 36 84 47 47 133
78 90 Markó Zoltán Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 17 129 129 129
79 100 Dudás Endre DuEn RALLY oldala Citroën C3 R5 Média 67 64 64 70 61 61 DNF 0 0 125
80 606 Milánszki Zsolt Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 91 40 40 89 42 42 90 41 41 123
81 93 Labant Tamás ARTEP Boomer Volkswagen Polo GTI R5 Navigátor 63 68 68 DNF 0 0 76 55 55 123
82 1233 Molnár Tibor M(óka)‐Sport Ford Fiesta R5 Senior 65 66 66 74 57 57 123
83 101 Liebhauser Márk Cél ASE Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 22 118 4 4 122 122
84 754 Tóth Tibor II Professional Maintenance Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 61 70 70 80 51 51 121
85 62 Szabó Zoltán Sr. Taylor Racing Team Peugeot 208 T16 R5 Navigátor 21 120 120 DNF 0 0 120
86 357 Vas Gergő ARG MOTORSPORT ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 22 118 118 118
87 638 Vetula Zsolt vetulaRacing Citroën C3 R5 Amatőr pilóta 79 52 52 101 30 30 95 36 36 118
88 73 Gál Attila GMK Ford Fiesta R5 MKII Senior 23 116 116 116
89 2068 Perzsa Gábor ARTEP HWR Volkswagen Polo GTI R5 Navigátor DNF 0 0 92 39 39 55 76 76 115
90 1500 Nagy Krisztián Peugeot 208 T16 R5 Licences pilóta 85 46 46 64 67 67 113
91 98 Végh Krisztián SkodaRallyTeamPaloznak ŠKODA Fabia R5 Média 25 112 112 112
92 935 Sgánecz Roland Max Attack Racing Ford Fiesta R5 Rallyongó 26 110 110 110
93 87 Magyari Beck Szabolcs Ford Fiesta R5 Licences pilóta 98 33 33 93 38 38 93 38 38 109
94 2065 Horváth Sándor II Ötfa(szi) Light Mitsubishi Space Star R5 Rallyongó 84 47 47 71 60 60 107
95 762 Laczkovszki Attila helyi‐sport.hu Racing B Team Citroën C3 R5 Rallyongó 28 106 106 106
96 2018 Dajka István Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 68 63 63 88 43 43 106
97 89 Horváth Tamás B!omba Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Senior 86 45 45 71 60 60 105
98 1330 Szalóki László ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 72 59 59 86 45 45 104
99 1292 Csik‐Bodnár Ádám ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta 30 102 102 102
100 1221 Bécsi János Qrnyik Rallye Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 30 102 102 102
101 3041 Molnár Márk Valér Mitsubishi Space Star R5 Rallyongó DNF 0 0 106 25 25 54 77 77 102
102 1119 Matza Iván Ploj Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 75 56 56 87 44 44 100
103 3070 Nemes Ferenc Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 32 99 99 99
104 3099 Angerman Róbert ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 100 31 31 100 31 31 94 37 37 99
105 3086 Rási László Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 33 98 98 98
106 716 Kőhegyi József Antalffy Motorsport Ford Fiesta R5 Navigátor 35 96 96 96
107 967 Takács Árpád MRTB Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 35 96 96 DNF 0 0 96
108 2047 Tóth Tamás III Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 89 42 42 103 28 28 106 25 25 95
109 442 Strasser Gábor DuEn RALLY oldala Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 39 92 92 DNF 0 0 92
110 179 Tani Péter ARTEP Noob Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 43 88 88 88
111 2438 Barátosi Szabolcs Car‐Go! Hobby Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 Senior 97 34 34 77 54 54 88
112 1243 Ványolos Gábor ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta 101 30 30 104 27 27 100 31 31 88
113 1136 Szerémi Levente Ford Fiesta R5 Rallyongó 44 87 87 87
114 2204 Lampért Ádám Citroën C3 R5 Amatőr pilóta 46 85 85 85
115 2430 Tóth Bertold ARTEP Boomer Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 48 83 83 83
116 1280 Szilasi Tamás Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 82 49 49 98 33 33 82
117 972 Szolnoki Gábor Glitch Racing ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 49 82 82 82
118 2444 Nagy Dénes Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 50 81 81 81
119 971 Kadlott Kristóf Glitch Racing Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 52 79 79 79
120 364 Bánvölgyi Zoltán ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 53 78 78 78
121 97 Bíró László ŠKODA Fabia R5 Senior DNF 0 0 55 76 76 76
122 3067 Pichler Bertalan Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 83 48 48 103 28 28 76
123 2457 Antal Ferenc Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 56 75 75 75
124 2176 Kardos Lajos Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 56 75 75 75
125 687 Ábrahám Péter Lada 2107 ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta 57 74 74 74
126 797 Kovács Gyurka Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 57 74 74 74
127 976 Ország Attila Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 103 28 28 113 18 18 104 27 27 73
128 844 Kurián Gábor Ford Fiesta R5 Rallyongó 58 73 73 73
129 3091 Korpai Ferenc ARTEP Boomer Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 105 26 26 111 20 20 105 26 26 72
130 1098 Marosán Tamás Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 59 72 72 72
131 3108 Kendi Dávid Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 62 69 69 DNF 0 0 69
132 810 Tellér Antal ARTEP Recycling Mitsubishi Space Star R5 Senior DNF 0 0 63 68 68 68
133 2166 Romanovits Dorina Car‐Go! Virtual Rallye Team ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta 64 67 67 67
134 78 Gellér Tamás Sete‐Suta Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Senior 65 66 66 DNF 0 0 66
135 2221 Bóna Péter Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 99 32 32 98 33 33 65
136 1166 Máté Attila Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 66 65 65 65
137 1076 Mulicz András SR Sport Egyesület Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta 112 19 19 114 17 17 102 29 29 65
138 2292 Kusz Balázs ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 96 35 35 102 29 29 DNF 0 0 64
139 95 Dávid Zoltán Nofueno Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 67 64 64 64
140 3027 Ihász Vivien Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 69 62 62 62
141 153 Gregorovics Dávid Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 70 61 61 61
142 769 Fekete Gyula Citroen Motorsport ŠKODA Fabia R5 Licences pilóta 72 59 59 59
143 80 Ivony Csaba Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 73 58 58 58
144 1004 Lipan Csaba Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 75 56 56 56
145 256 Somogyvári Róbert Citroën C3 R5 Rallyongó 76 55 55 DNF 0 0 DNF 0 0 55
146 1301 Kocsis Balázs ARTEP Noob Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 76 55 55 55
147 2027 Kovács Roland II Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 116 15 15 91 40 40 55
148 3114 Tiber Patrik Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 77 54 54 54
149 1315 Ránki Dániel ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 78 53 53 53
150 393 Takács László Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 80 51 51 DNF 0 0 51
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151 515 Bugle Balázs Bugi Rally Team Citroën C3 R5 Rallyongó 81 50 50 50
152 1117 Soós Attila DuEn RALLY oldala ŠKODA Fabia R5 Média 81 50 50 50
153 356 Bazsa Adrián Ploj Motorsport Citroën C3 R5 Rallyongó 83 48 48 48
154 297 Erdei Zsolt Ford Fiesta R5 Rallyongó 107 24 24 DNF 0 0 107 24 24 48
155 360 Kiss Imre Ötfa(szi) Light Mitsubishi Space Star R5 Rallyongó 113 18 18 101 30 30 48
156 2409 Hulala Dániel Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 83 48 48 48
157 2340 Bánkuti Balázs ŠKODA Fabia R5 Senior 84 47 47 47
158 3118 Bándi Gyula DT Competition ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 85 46 46 46
159 2359 Ujvári Benedek Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 86 45 45 DNF 0 0 45
160 235 Godány Attila Ötfa(szi) Light Citroën C3 R5 Média 87 44 44 44
161 2042 Mester László Mitsubishi Space Star R5 Senior 88 43 43 43
162 2410 Kecskés József ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 90 41 41 41
163 3110 Antal Bálint UltiMATE Racing ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 90 41 41 DNF 0 0 41
164 2260 Bodnár Gergő Fireblade Rally Team Peugeot 208 T16 R5 Navigátor 91 40 40 40
165 3031 Hujber Ignác Ford Fiesta R5 MKII Senior 92 39 39 DNF 0 0 DNF 0 0 39
166 2461 Barancsi istván Ford Fiesta R5 Rallyongó 108 23 23 115 16 16 DNF 0 0 39
167 300 Pál Bence ŠKODA Fabia R5 Szerelő 92 39 39 39
168 274 Nagy Zsolt Rallyfan TEAM ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 93 38 38 38
169 2401 Fekete Balázs II ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 94 37 37 37
170 2061 Tenke Gergely Tenke Racing Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 94 37 37 DNF 0 0 37
171 2399 Jarabek Gyula ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 95 36 36 36
172 2300 Farkas Zsolt THETA Motorsport ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 96 35 35 DNF 0 0 35
173 3121 Tóth‐Valdmann Gábor Citroën C3 R5 Rallyongó 96 35 35 35
174 1279 Faragó Gábor Kerszon Racing SE Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta 116 15 15 112 19 19 DNF 0 0 34
175 563 Dani Lajos RTE Veteránok Citroën C3 R5 Senior 97 34 34 34
176 834 Balogh István Balogh Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 97 34 34 34
177 1133 Kiss Gábor Citroën C3 R5 Rallyongó 99 32 32 32
178 564 Cseh Gergő Dániel Professional Maintenance Rallye Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 99 32 32 32
179 432 Skuta Dávid ŠKODA Fabia R5 Média 102 29 29 29
180 723 Csima Károly CAR_CSI Team Citroën C3 R5 Szerelő 104 27 27 27
181 3029 Pfender Geri Gyufa Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 105 26 26 26
182 2203 Faragó Gyula DIY Racing Team Citroën C3 R5 Rallyongó 106 25 25 DNF 0 0 DNF 0 0 25
183 1285 Vigh Roland Zsomar Racing ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 107 24 24 DNF 0 0 24
184 1124 Fekete Áron ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 108 23 23 DNF 0 0 23
185 3102 Csákvári Ákos ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 108 23 23 23
186 3094 Kondor István Bacsa Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 109 22 22 22
187 1178 Bombek Gergely Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 109 22 22 DNF 0 0 22
188 1236 Nyitrai Nándor Citroën C3 R5 Rallyongó 109 22 22 22
189 403 Mikula Erik Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 110 21 21 DNF 0 0 21
190 933 Rátkai Dávid Rátkai Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 110 21 21 21
191 3097 Jeremiás Péter Citroën C3 R5 Amatőr pilóta 111 20 20 20
192 320 Brózsely Gábor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 114 17 17 DNF 0 0 17
193 3116 Greffer Lajos Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 115 16 16 16
194 3119 Nyilas Endre Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 117 14 14 DNF 0 0 14
195 3054 Libinyi Martin Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 118 13 13 DNF 0 0 13
196 3081 Szert Balázs Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 0
197 488 Ungvárszki Milán Dani Fischer Team Citroën C3 R5 Szerelő DNF 0 0 DNF 0 0 0
198 1316 Balogh Richárd RRP ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
199 3112 Koszta Viktor Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
200 703 Szabó Dávid DestinationPécs Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0
201 2414 Márki János Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0
202 3105 Szabó Csaba III Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 0
203 333 Lakatos Szabolcs Glitch Racing Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
204 99 Király Tamás Volkswagen Polo GTI R5 Senior DNF 0 0 0
205 56 Kelemen Péter ŠKODA Fabia R5 Senior DNF 0 0 DNF 0 0 0
206 3049 Ottó Dávid ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
207 53 Nagy Márton RTE Akadémia Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0
208 347 Hoffer Zsolt Ritmus ASE SMARTZILLA Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta DNF 0 0 0
209 206 Kovács György Sogi 10 Volkswagen Polo GTI R5 Szerelő DNF 0 0 DNF 0 0 0
210 644 Baumgartner Péter Big Push Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Navigátor DNF 0 0 0
211 3077 Szabó Gergő III Car‐Go! Hobby Rallye Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
212 2252 Juhász Dániel ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 DNF 0 0 0
213 3103 Dávid Milán Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0
214 2280 Juhász Norbert HVML Team Mitsubishi Space Star R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
215 121 Gál Péter Ranga Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 0
216 1101 Bakos István Volkswagen Polo GTI R5 Navigátor DNF 0 0 DNF 0 0 0
217 1197 Koppendorfer Ádám ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
218 425 Prezmeczky Zsolt K & K Rally Team Citroën C3 R5 Navigátor DNF 0 0 DNF 0 0 0
219 3014 Rácz Benjamin ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
220 2413 Brunyánszki Máté Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
221 1245 Holecz András ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
222 2130 Czang Balázs Czang Motorsport ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
223 436 Szalai Zoltán ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
224 1265 Horváth Patrik Hun Rally & Tuning Sport Fotó Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 DNF 0 0 0
225 2071 Farkas Dávid István Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 DNF 0 0 0
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226 3025 Tóth Krisztián III Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0
227 3053 Bajcsi Milán ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
228 1019 Tulezi Máté Citroën C3 R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
229 3058 Dorkó András Mitsubishi Space Star R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0
230 746 Simon Marcell Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 0
231 505 Csáki Alex Csáki Motorsport ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
232 815 Kocsis Attila Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
233 3055 Koloszár Krisztián Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
234 2041 Gyurkó Tibor G&D Rally Team Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
235 812 Dolyák Róbert ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
236 3101 Molnár Sándor Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 DNF 0 0 0
237 2261 László Botond ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
238 3089 Herr Máté Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 0
239 3044 Bejczi Domonkos Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 0
240 2299 Győri Kristóf ŠKODA Fabia R5 Navigátor DNF 0 0 DNF 0 0 0
241 2109 Szabó Félix MRTB Rally Team Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
242 1354 Molnár Attila II Pit bulls Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta DNF 0 0 0
243 1146 Balika József Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 0
244 1135 Óbert Martin Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0
245 1121 Munkácsi Dávid Lajos Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0
246 864 Tavali Dávid Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0
247 187 Király Gábor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
248 83 Gerencsér László Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
249 2478 Domján András Ford Fiesta R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
250 2006 Fekete Balázs ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
251 3083 Gyenizse Vilmos Bruhly Ford Fiesta R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
252 1318 Sebök Ádám ARTEP Boomer Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
253 503 Réthi Ferenc ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
254 2124 Nagy Balázs Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
255 3098 Papp Bence Bendegúz ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
256 2050 Balatincz Attila Balarally team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
257 2187 Szabados Norbert ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
258 2139 Kiss Kornél HolaSpani Rally Team Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
259 139 Dudás Máté Cél ASE Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
260 2289 Schilli István ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
261 1111 Bodnár Botond BodnárMotorTeam Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0
262 255 Szabó Botond Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 0
263 264 Szvitacs Ádám 420 Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 0
264 2024 Nagy Bence Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
265 2402 Bánáti Bálint ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
266 1175 Farkas Norbert Dudu Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0
267 344 Pap Imre Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
268 3120 Szoták Dominik Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0
269 3117 Gyetvai Zsombor Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
270 2406 Sajgó László Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0
271 2356 Szilágyi Bence Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0
272 1335 Polohányi István Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0
273 1151 Kakuszi Dávid Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0
274 1052 Klepeisz Zoltán SR Sport Egyesület Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0
275 665 Murai József Murai Rallysport ŠKODA Fabia R5 Licences pilóta DNF 0 0 0
276 355 Apró Attila 420 Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
277 342 Gombár Attila ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
278 284 Kovács Máté ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
279 81 Tűzkő Márk Gergő Ötfa(szi) Light Volkswagen Polo GTI R5 Média DNF 0 0 0
280 3095 Körmöczi Dávid ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
281 2085 Pintér Sándor Citroën C3 R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
282 3093 Knódel László Knódel és Lászlóczky Volkswagen Polo GTI R5 Senior DNF 0 0 0
283 1202 Zsólyomi Samu Hejce2003 Kft. ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
284 2446 Kurucz Zoltan Kurucz Rallyteam ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
285 2301 Kovács Péter IV Avas se Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
286 2396 Boros Tamás Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 0
287 302 Klauz Tibor Dirt Rally 2.0 Hungary Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
288 2067 Csorba Róbert Ford Fiesta R5 Rallyongó DNF 0 0 0
289 2320 Danyik Bence ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
290 2428 Kékesi Martin Peugeot 208 T16 R5 Szerelő DNF 0 0 0
291 2184 Vozár Barnabás ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0
292 2477 Bálint László Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0
293 2183 Szarka‐Kovács Gergő Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
294 1214 Balai Róbert Balai Racing Team ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0
295 905 Pappert Gábor Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0
296 627 Lazók Gergő ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0



Össz. Össz. Össz.

1 881 Deák Ferenc OOOO Ford Fiesta R5 MKII 1 200 2 8 208 4 175 2 8 183 8 157 157 548
2 695 Mulicz László SR Sport Egyesület Ford Fiesta R5 MKII 6 165 3 6 171 3 180 180 2 190 5 2 192 543
3 77 Németh Tamás Kácser Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 3 180 1 10 190 5 170 170 4 175 4 4 179 539
4 72 Zsolnai Norbert Kácser Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 8 157 4 4 161 2 190 5 2 192 7 161 3 6 167 520
5 552 Berecz Sándor Janny ARTEP HWR Ford Fiesta R5 5 170 170 7 161 161 13 141 141 472
6 94 Domán Zoltán MRTB Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 7 161 161 8 157 4 4 161 10 150 150 472
7 3080 Pichler Balázs Car‐Go! Hobby Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 11 147 147 9 153 153 12 144 144 444
8 638 Vetula Zsolt vetulaRacing Citroën C3 R5 12 144 144 12 144 144 15 135 135 423
9 1243 Ványolos Gábor ŠKODA Fabia R5 14 138 138 13 141 141 18 126 126 405
10 55 Schreer Ákos Ranga Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 2 190 190 1 200 2 8 208 398
11 1076 Mulicz András SR Sport Egyesület Ford Fiesta R5 16 132 132 16 132 132 19 124 124 388
12 1369 Romanovits Árpád Car‐Go! Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII 6 165 3 6 171 5 170 170 341
13 754 Tóth Tibor II Professional Maintenance Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII 10 150 150 11 147 147 297
14 1330 Szalóki László ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 10 150 150 14 138 138 288
15 1280 Szilasi Tamás Ford Fiesta R5 MKII 13 141 141 17 129 129 270
16 1279 Faragó Gábor Kerszon Racing SE Ford Fiesta R5 17 129 129 15 135 135 DNF 0 0 264
17 2266 Czira Krisztián Terminal Damage Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 1 200 1 10 210 210
18 101 Liebhauser Márk Cél ASE Ford Fiesta R5 DNF 0 0 3 180 1 10 190 190
19 1292 Csik‐Bodnár Ádám ŠKODA Fabia R5 4 175 5 2 177 177
20 3086 Rási László Ford Fiesta R5 DNF 0 0 DNF 0 0 6 165 165 165
21 687 Ábrahám Péter Lada 2107 ŠKODA Fabia R5 9 153 153 153
22 2204 Lampért Ádám Citroën C3 R5 9 153 153 153
23 2166 Romanovits Dorina Car‐Go! Virtual Rallye Team ŠKODA Fabia R5 11 147 147 147
24 3029 Pfender Geri Gyufa Racing Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 14 138 138 138
25 3097 Jeremiás Péter Citroën C3 R5 15 135 135 135
26 834 Balogh István Balogh Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 16 132 132 132
27 3119 Nyilas Endre Ford Fiesta R5 MKII 17 129 129 DNF 0 0 129
28 2414 Márki János Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
29 3054 Libinyi Martin Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 DNF 0 0 0
30 3049 Ottó Dávid ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
31 2280 Juhász Norbert HVML Team Mitsubishi Space Star R5 DNF 0 0 0
32 3014 Rácz Benjamin ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
33 1245 Holecz András ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
34 2130 Czang Balázs Czang Motorsport ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
35 2071 Farkas Dávid István Ford Fiesta R5 DNF 0 0 DNF 0 0 DNF 0 0 0
36 3025 Tóth Krisztián III Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
37 1019 Tulezi Máté Citroën C3 R5 DNF 0 0 0
38 3058 Dorkó András Mitsubishi Space Star R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
39 505 Csáki Alex Csáki Motorsport ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
40 2041 Gyurkó Tibor G&D Rally Team Ford Fiesta R5 DNF 0 0 0
41 812 Dolyák Róbert ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
42 2261 László Botond ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
43 864 Tavali Dávid Ford Fiesta R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
44 2187 Szabados Norbert ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
45 2289 Schilli István ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
46 1111 Bodnár Botond BodnárMotorTeam Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
47 2024 Nagy Bence Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
48 2402 Bánáti Bálint ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
49 2406 Sajgó László Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
50 1335 Polohányi István Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
51 1151 Kakuszi Dávid Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
52 1052 Klepeisz Zoltán SR Sport Egyesület Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
53 342 Gombár Attila ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
54 2085 Pintér Sándor Citroën C3 R5 DNF 0 0 0
55 2446 Kurucz Zoltan Kurucz Rallyteam ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
56 2301 Kovács Péter IV Avas se Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
57 1214 Balai Róbert Balai Racing Team ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0

Rsz. Név Csapat Versenyautó
1.futam 2.futam 3.futam Össz.

Amatőr pilóta

futam power futam power futam power



Össz. Össz. Össz.

1 260 Szabó Tibor II HVML Team ŠKODA Fabia R5 1 200 1 10 210 2 190 2 8 198 2 190 3 6 196 604
2 830 Krampek Nándi ŠKODA Fabia R5 2 190 2 8 198 5 170 170 1 200 1 10 210 578
3 795 Varga Zoltán Ford Fiesta R5 MKII 4 175 3 6 181 7 161 161 5 170 4 4 174 516
4 249 Ágoston Ádám ARTEP Recycling ŠKODA Fabia R5 8 157 157 6 165 3 6 171 3 180 2 8 188 516
5 87 Magyari Beck Szabolcs Ford Fiesta R5 9 153 153 8 157 157 6 165 165 475
6 144 Gembiczki Dániel Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 3 180 5 2 182 3 180 4 4 184 366
7 1500 Nagy Krisztián Peugeot 208 T16 R5 7 161 161 4 175 5 2 177 338
8 399 Balogh Jani Energy RT Ford Fiesta R5 MKII 1 200 1 10 210 210
9 797 Kovács Gyurka Ford Fiesta R5 MKII 4 175 5 2 177 177
10 769 Fekete Gyula Citroen Motorsport ŠKODA Fabia R5 5 170 4 4 174 174
11 80 Ivony Csaba Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 6 165 165 165
12 3116 Greffer Lajos Ford Fiesta R5 MKII 10 150 150 150
13 347 Hoffer Zsolt Ritmus ASE SMARTZILLA Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 11 147 147 147
14 1354 Molnár Attila II Pit bulls Ford Fiesta R5 MKII 12 144 144 144
15 665 Murai József Murai Rallysport ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0

Rsz. Név Csapat Versenyautó
1.futam 2.futam 3.futam Össz.

Licences pilóta

futam power futam power futam power



Össz. Össz. Össz.

1 2044 Kovács Gábor Tamás Ötfa(szi) Light Peugeot 208 T16 R5 3 180 2 8 188 3 180 3 6 186 3 180 3 6 186 560
2 84 Csoma Marcell RTE Akadémia Volkswagen Polo GTI R5 1 200 1 10 210 1 200 2 8 208 418
3 92 Bebesi Zoltán ARTEP Titans Ford Fiesta R5 MKII 1 200 2 8 208 2 190 1 10 200 408
4 100 Dudás Endre DuEn RALLY oldala Citroën C3 R5 4 175 4 4 179 4 175 4 4 179 DNF 0 0 358
5 442 Strasser Gábor DuEn RALLY oldala Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 2 190 1 10 200 DNF 0 0 200
6 98 Végh Krisztián SkodaRallyTeamPaloznak ŠKODA Fabia R5 2 190 3 6 196 196
7 1117 Soós Attila DuEn RALLY oldala ŠKODA Fabia R5 4 175 4 4 179 179
8 432 Skuta Dávid ŠKODA Fabia R5 5 170 5 2 172 172
9 235 Godány Attila Ötfa(szi) Light Citroën C3 R5 5 170 5 2 172 172
10 121 Gál Péter Ranga Rally Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
11 1265 Horváth Patrik Hun Rally & Tuning Sport Fotó Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
12 81 Tűzkő Márk Gergő Ötfa(szi) Light Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0

Rsz. Név Versenyautó
1.futam

Csapat
2.futam

futam power futam power
Össz.

Média

futam power

3.futam



Össz. Össz. Össz.

1 39 Vrezgó Balázs Navigátorock Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 1 200 2 8 208 2 190 2 8 198 2 190 1 10 200 606
2 236 Nagyváradi Róbert #maximal_crew Citroën C3 R5 2 190 4 4 194 3 180 3 6 186 1 200 2 8 208 588
3 93 Labant Tamás ARTEP Boomer Volkswagen Polo GTI R5 5 170 5 2 172 DNF 0 0 4 175 3 6 181 353
4 2068 Perzsa Gábor ARTEP HWR Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 6 165 165 3 180 4 4 184 349
5 63 Barna Bence Navigátorock Rally Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 1 200 1 10 210 210
6 62 Szabó Zoltán Sr. Taylor Racing Team Peugeot 208 T16 R5 3 180 3 6 186 DNF 0 0 186
7 716 Kőhegyi József Antalffy Motorsport Ford Fiesta R5 4 175 1 10 185 185
8 967 Takács Árpád MRTB Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 4 175 4 4 179 DNF 0 0 179
9 2260 Bodnár Gergő Fireblade Rally Team Peugeot 208 T16 R5 5 170 5 2 172 172
10 1004 Lipan Csaba Ford Fiesta R5 MKII 6 165 165 165
11 644 Baumgartner Péter Big Push Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
12 1101 Bakos István Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
13 425 Prezmeczky Zsolt K & K Rally Team Citroën C3 R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
14 2299 Győri Kristóf ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0

Navigátor

Rsz. Név Csapat Versenyautó
1.futam 2.futam 3.futam Össz.

futam power futam power futam power



Össz. Össz. Össz.

1 2 Biró‐Ambrus Roland Ritmus ASE SMARTZILLA Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 1 200 4 4 204 3 180 1 10 190 2 190 2 8 198 592
2 14 Budai Csaba Terminal Damage Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 4 175 175 5 170 170 6 165 4 4 169 514
3 29 Gál Krisztián helyi‐sport. hu Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 6 165 1 10 175 9 153 153 4 175 175 503
4 27 Szűcs Benedek Ford Fiesta R5 MKII 8 157 157 7 161 161 10 150 150 468
5 45 Teglovics Kornél Engineers Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 10 150 150 14 138 138 9 153 153 441
6 31 Szőke László O.B.D. Butélia Motorsport Ford Fiesta R5 MKII 12 144 144 11 147 147 14 138 138 429
7 4 Molnár Alex TMC Rallysport Ford Fiesta R5 MKII 1 200 2 8 208 1 200 1 10 210 418
8 28 Ivony Bálint Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 17 129 129 12 144 144 12 144 144 417
9 25 Fülöp Tomáš ARTEP Racing Ford Fiesta R5 MKII 13 141 141 16 132 132 13 141 141 414
10 40 Balázs Roland Mitsubishi Space Star R5 14 138 138 15 135 135 15 135 135 408
11 7 Fónagy Kristóf BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Mitsubishi Space Star R5 3 180 5 2 182 2 190 4 4 194 DNF 0 0 376
12 12 Szekeres Szabolcs Terminal Damage Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 2 190 190 6 165 165 355
13 680 Légrádi Zoltán HRT Rally Team Mitsubishi Space Star R5 5 170 2 8 178 DNF 0 0 7 161 3 6 167 345
14 59 Navratyil Zsolt Ford Fiesta R5 7 161 161 3 180 180 341
15 18 Martin Márkó BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 9 153 153 4 175 3 6 181 DNF 0 0 334
16 10 Kasza Kristóf Ritmus ASE SMARTZILLA Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 11 147 3 6 153 8 157 5 2 159 DNF 0 0 312
17 34 Deák Gergely Qrnyik Rallye Ford Fiesta R5 MKII 15 135 135 11 147 147 282
18 23 Tündik Ákos Ford Fiesta R5 MKII 18 126 126 10 150 150 276
19 682 Varga Martin Cél ASE Volkswagen Polo GTI R5 20 122 122 17 129 129 DNF 0 0 251
20 9 Varga Zsombor RTE Akadémia Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 5 170 5 2 172 172
21 13 Háklár Marcell TMC Rallysport Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 8 157 157 157
22 24 Kovács Márk BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 13 141 141 141
23 46 Szikszai Előd Terminal Damage Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 16 132 132 132
24 47 Maszlag Róbert Ford Fiesta R5 MKII 19 124 124 DNF 0 0 124
25 43 Szekeres Gábor helyi‐sport.hu Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 21 120 120 DNF 0 0 120
26 26 Gombos Dániel Max Attack Racing Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
27 178 Varga Péter Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
28 15 Somogyi Máté ARTEP Recycling Citroën C3 R5 DNF 0 0 0

Rsz. Név Versenyautó
1.futam

Csapat
2.futam

futam power futam power
Össz.

PRO

futam power

3.futam



Össz. Össz. Össz.

1 68 Bernáth György II Mk2Escort Citroën C3 R5 1 200 1 10 210 8 157 157 11 147 147 514
2 51 Kovács Milán Car‐Go! Virtual Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 2 190 190 13 141 2 8 149 5 170 170 509
3 79 Angyal Gábor Car‐Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII 7 161 161 4 175 175 7 161 3 6 167 503
4 1062 Makkos Gábor ARTEP HWR Ford Fiesta R5 MKII 18 126 126 6 165 165 9 153 153 444
5 75 Hajdú Péter II ARTEP HWR Volkswagen Polo GTI R5 6 165 165 20 122 122 8 157 157 444
6 261 Kulicskó Roland Ford Fiesta R5 MKII 5 170 170 14 138 138 16 132 132 440
7 2230 Havasi Balázs Bruhly Ford Fiesta R5 MKII 10 150 150 10 150 150 15 135 135 435
8 91 Nagy Péter Professional Maintenance Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 12 144 144 12 144 144 19 124 124 412
9 1012 Medovárszky Zoltán Qrnyik Rallye Ford Fiesta R5 MKII 3 180 3 6 186 2 190 4 4 194 DNF 0 0 380
10 2324 Liktor Balázs Citroën C3 R5 4 175 4 4 179 1 200 200 DNF 0 0 379
11 1022 Szabó Pilu Professional Maintenance Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 24 114 114 15 135 135 18 126 126 375
12 1034 Krausz Krisztián ŠKODA Fabia R5 20 122 122 23 116 116 20 122 122 360
13 275 Chamik Attila Mitsubishi Space Star R5 17 129 129 24 114 114 25 112 112 355
14 2332 Bordák Barnabás JO‐ZI Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 21 120 120 22 118 118 24 114 114 352
15 115 Dreska Jani Jessy Rally Crew Ford Fiesta R5 MKII 5 170 170 6 165 4 4 169 339
16 808 Havrilla Attlia Heavy Weight Racing ŠKODA Fabia R5 3 180 1 10 190 13 141 141 331
17 49 Terdik Attila DIY Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 23 116 116 18 126 126 43 88 88 330
18 2082 Nagy Norbert II Citroën C3 R5 31 100 100 30 102 102 21 120 120 322
19 2137 Farkas Zoltán Car‐Go! Rallye Team ŠKODA Fabia R5 29 104 104 32 99 99 23 116 116 319
20 617 Hidvéghy Gábor Peugeot 208 T16 R5 28 106 106 29 104 104 44 87 87 297
21 2244 Kozma Balázs Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 37 94 94 31 100 100 35 96 96 290
22 2226 Czibolya Péter Ford Fiesta R5 MKII 32 99 99 38 93 93 37 94 94 286
23 643 Táborszki Tamás Ploj Motorsport ŠKODA Fabia R5 40 91 91 36 95 95 38 93 93 279
24 2472 Vincze Dániel ARTEP Titans Ford Fiesta R5 MKII 22 118 118 9 153 5 2 155 DNF 0 0 273
25 3109 Tóth Kornél Ford Fiesta R5 MKII 36 95 95 43 88 88 42 89 89 272
26 176 Knáb Gábor ŠKODA Fabia R5 16 132 2 8 140 17 129 129 269
27 86 Zamba Ádám Ford Fiesta R5 MKII 35 96 96 45 86 86 45 86 86 268
28 1090 Kovács Péter II Ötfa(szi) Volkswagen Polo GTI R5 11 147 147 22 118 118 265
29 525 Mázsa Róbert Car‐Go! Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII 14 138 138 21 120 120 258
30 1079 Sarkadi Zsolt Futárok Rally Team Peugeot 208 T16 R5 42 89 89 49 82 82 47 84 84 255
31 606 Milánszki Zsolt Peugeot 208 T16 R5 48 83 83 46 85 85 51 80 80 248
32 2133 Szabó Tibor III Citroën C3 R5 19 124 124 26 110 110 234
33 3099 Angerman Róbert ŠKODA Fabia R5 54 77 77 53 78 78 53 78 78 233
34 2047 Tóth Tamás III Volkswagen Polo GTI R5 46 85 85 55 76 76 60 71 71 232
35 2095 Marczis Róbert Ötfa(szi) Light Citroën C3 R5 DNF 0 0 19 124 124 36 95 95 219
36 976 Ország Attila Volkswagen Polo GTI R5 55 76 76 62 69 69 58 73 73 218
37 3091 Korpai Ferenc ARTEP Boomer Volkswagen Polo GTI R5 56 75 75 61 70 70 59 72 72 217
38 1153 Szegedi Zoltán II Car‐Go! Rallye Team Peugeot 208 T16 R5 26 110 110 28 106 106 216
39 2154 Berecz Zoltán ARTEP Boomer Ford Fiesta R5 27 108 108 27 108 108 216
40 2195 Nagy Máté II GEMBI Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 1 200 200 200
41 2400 Drozdik Bence ŠKODA Fabia R5 33 98 98 39 92 92 190
42 50 Borsos István Ford Fiesta R5 DNF 0 0 3 180 1 10 190 190
43 2144 Bagyánszki Máté helyi‐sport. hu Racing Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 2 190 190 190
44 52 Praznovszky Péter ARTEP Racing Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 DNF 0 0 4 175 2 8 183 183
45 2065 Horváth Sándor II Ötfa(szi) Light Mitsubishi Space Star R5 44 87 87 37 94 94 181
46 2018 Dajka István Peugeot 208 T16 R5 34 97 97 50 81 81 178
47 3041 Molnár Márk Valér Mitsubishi Space Star R5 DNF 0 0 56 75 75 31 100 100 175
48 1119 Matza Iván Ploj Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 39 92 92 49 82 82 174
49 549 Schmidt Zoltán Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 7 161 3 6 167 167
50 3067 Pichler Bertalan Ford Fiesta R5 MKII 43 88 88 57 74 74 162
51 2052 Sevinger Kornél THETA Motorsport Ford Fiesta R5 8 157 5 2 159 159
52 2221 Bóna Péter Peugeot 208 T16 R5 53 78 78 51 80 80 158
53 2292 Kusz Balázs ŠKODA Fabia R5 52 79 79 54 77 77 DNF 0 0 156
54 61 Géczi Nándor BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 9 153 153 DNF 0 0 153
55 353 Eke Dániel Zsolt Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 10 150 150 150
56 357 Vas Gergő ARG MOTORSPORT ŠKODA Fabia R5 11 147 147 147
57 2027 Kovács Roland II Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII 64 67 67 52 79 79 146
58 360 Kiss Imre Ötfa(szi) Light Mitsubishi Space Star R5 62 69 69 56 75 75 144
59 2114 Maráz Milán Ötfa(szi) Volkswagen Polo GTI R5 12 144 144 144
60 297 Erdei Zsolt Ford Fiesta R5 58 73 73 DNF 0 0 61 70 70 143
61 935 Sgánecz Roland Max Attack Racing Ford Fiesta R5 13 141 141 141
62 2461 Barancsi istván Ford Fiesta R5 59 72 72 63 68 68 DNF 0 0 140
63 90 Markó Zoltán Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 14 138 5 2 140 140
64 762 Laczkovszki Attila helyi‐sport.hu Racing B Team Citroën C3 R5 15 135 135 135

Rsz. Név Csapat Versenyautó
1.futam 2.futam 3.futam

Össz.

Rallyongó

futam power futam power futam power
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1.futam 2.futam 3.futam
Össz.

Rallyongó

futam power futam power futam power

65 1221 Bécsi János Qrnyik Rallye Volkswagen Polo GTI R5 16 132 132 132
66 3070 Nemes Ferenc Ford Fiesta R5 MKII 17 129 129 129
67 179 Tani Péter ARTEP Noob Ford Fiesta R5 MKII 25 112 112 112
68 1136 Szerémi Levente Ford Fiesta R5 25 112 112 112
69 2430 Tóth Bertold ARTEP Boomer Ford Fiesta R5 MKII 26 110 110 110
70 972 Szolnoki Gábor Glitch Racing ŠKODA Fabia R5 27 108 108 108
71 2444 Nagy Dénes Citroën C3 R5 DNF 0 0 28 106 106 106
72 971 Kadlott Kristóf Glitch Racing Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 29 104 104 104
73 2457 Antal Ferenc Ford Fiesta R5 MKII 30 102 102 102
74 364 Bánvölgyi Zoltán ŠKODA Fabia R5 30 102 102 102
75 2176 Kardos Lajos Citroën C3 R5 DNF 0 0 32 99 99 99
76 3108 Kendi Dávid Volkswagen Polo GTI R5 33 98 98 DNF 0 0 98
77 844 Kurián Gábor Ford Fiesta R5 33 98 98 98
78 1166 Máté Attila Ford Fiesta R5 MKII 34 97 97 97
79 1098 Marosán Tamás Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 34 97 97 97
80 95 Dávid Zoltán Nofueno Ford Fiesta R5 MKII 35 96 96 96
81 256 Somogyvári Róbert Citroën C3 R5 38 93 93 DNF 0 0 DNF 0 0 93
82 3114 Tiber Patrik Volkswagen Polo GTI R5 39 92 92 92
83 1301 Kocsis Balázs ARTEP Noob Ford Fiesta R5 MKII 40 91 91 91
84 3027 Ihász Vivien Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 40 91 91 91
85 393 Takács László Peugeot 208 T16 R5 41 90 90 DNF 0 0 90
86 1315 Ránki Dániel ŠKODA Fabia R5 41 90 90 90
87 153 Gregorovics Dávid Ford Fiesta R5 MKII 41 90 90 90
88 515 Bugle Balázs Bugi Rally Team Citroën C3 R5 42 89 89 89
89 356 Bazsa Adrián Ploj Motorsport Citroën C3 R5 44 87 87 87
90 2359 Ujvári Benedek Ford Fiesta R5 MKII 45 86 86 DNF 0 0 86
91 2409 Hulala Dániel Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 46 85 85 85
92 2410 Kecskés József ŠKODA Fabia R5 47 84 84 84
93 3110 Antal Bálint UltiMATE Racing ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 47 84 84 DNF 0 0 84
94 2061 Tenke Gergely Tenke Racing Ford Fiesta R5 MKII 48 83 83 DNF 0 0 83
95 3118 Bándi Gyula DT Competition ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 48 83 83 83
96 274 Nagy Zsolt Rallyfan TEAM ŠKODA Fabia R5 49 82 82 82
97 2401 Fekete Balázs II ŠKODA Fabia R5 50 81 81 81
98 2300 Farkas Zsolt THETA Motorsport ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 50 81 81 DNF 0 0 81
99 2399 Jarabek Gyula ŠKODA Fabia R5 51 80 80 80
100 1133 Kiss Gábor Citroën C3 R5 52 79 79 79
101 3121 Tóth‐Valdmann Gábor Citroën C3 R5 54 77 77 77
102 564 Cseh Gergő Dániel Professional Maintenance Rallye Team ŠKODA Fabia R5 55 76 76 76
103 2203 Faragó Gyula DIY Racing Team Citroën C3 R5 57 74 74 DNF 0 0 DNF 0 0 74
104 1285 Vigh Roland Zsomar Racing ŠKODA Fabia R5 57 74 74 DNF 0 0 74
105 1124 Fekete Áron ŠKODA Fabia R5 58 73 73 DNF 0 0 73
106 1178 Bombek Gergely Volkswagen Polo GTI R5 59 72 72 DNF 0 0 72
107 3094 Kondor István Bacsa Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 60 71 71 71
108 933 Rátkai Dávid Rátkai Motorsport Ford Fiesta R5 MKII 60 71 71 71
109 403 Mikula Erik Peugeot 208 T16 R5 61 70 70 DNF 0 0 70
110 3102 Csákvári Ákos ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 DNF 0 0 62 69 69 69
111 320 Brózsely Gábor Ford Fiesta R5 MKII 63 68 68 DNF 0 0 68
112 1236 Nyitrai Nándor Citroën C3 R5 63 68 68 68
113 3081 Szert Balázs Peugeot 208 T16 R5 DNF 0 0 0
114 1316 Balogh Richárd RRP ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
115 3112 Koszta Viktor Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
116 703 Szabó Dávid DestinationPécs Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
117 3105 Szabó Csaba III Peugeot 208 T16 R5 DNF 0 0 0
118 333 Lakatos Szabolcs Glitch Racing Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
119 53 Nagy Márton RTE Akadémia Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
120 3077 Szabó Gergő III Car‐Go! Hobby Rallye Team ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
121 2252 Juhász Dániel ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 DNF 0 0 DNF 0 0 0
122 3103 Dávid Milán Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
123 1197 Koppendorfer Ádám ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
124 2413 Brunyánszki Máté Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
125 436 Szalai Zoltán ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
126 3053 Bajcsi Milán ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
127 746 Simon Marcell Citroën C3 R5 DNF 0 0 0
128 815 Kocsis Attila Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
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129 3055 Koloszár Krisztián Peugeot 208 T16 R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
130 3089 Herr Máté Peugeot 208 T16 R5 DNF 0 0 0
131 3044 Bejczi Domonkos Citroën C3 R5 DNF 0 0 0
132 2109 Szabó Félix MRTB Rally Team Citroën C3 R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
133 1146 Balika József Peugeot 208 T16 R5 DNF 0 0 0
134 1135 Óbert Martin Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
135 1121 Munkácsi Dávid Lajos Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
136 187 Király Gábor Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
137 83 Gerencsér László Peugeot 208 T16 R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
138 2478 Domján András Ford Fiesta R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
139 2006 Fekete Balázs ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
140 3083 Gyenizse Vilmos Bruhly Ford Fiesta R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
141 1318 Sebök Ádám ARTEP Boomer Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
142 503 Réthi Ferenc ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
143 2124 Nagy Balázs Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
144 3098 Papp Bence Bendegúz ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
145 2050 Balatincz Attila Balarally team Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
146 2139 Kiss Kornél HolaSpani Rally Team Peugeot 208 T16 R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
147 139 Dudás Máté Cél ASE Citroën C3 R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
148 255 Szabó Botond Citroën C3 R5 DNF 0 0 0
149 264 Szvitacs Ádám 420 Peugeot 208 T16 R5 DNF 0 0 0
150 1175 Farkas Norbert Dudu Motorsport Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
151 344 Pap Imre Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
152 3120 Szoták Dominik Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
153 3117 Gyetvai Zsombor Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
154 2356 Szilágyi Bence Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
155 355 Apró Attila 420 Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
156 284 Kovács Máté ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
157 3095 Körmöczi Dávid ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
158 1202 Zsólyomi Samu Hejce2003 Kft. ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
159 2396 Boros Tamás Citroën C3 R5 DNF 0 0 0
160 302 Klauz Tibor Dirt Rally 2.0 Hungary Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
161 2067 Csorba Róbert Ford Fiesta R5 DNF 0 0 0
162 2320 Danyik Bence ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
163 2184 Vozár Barnabás ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
164 2477 Bálint László Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
165 2183 Szarka‐Kovács Gergő Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
166 905 Pappert Gábor Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
167 627 Lazók Gergő ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0



Össz. Össz. Össz.

1 69 Hugyecz Attila Ford Fiesta R5 MKII 4 175 1 10 185 2 190 1 10 200 1 200 2 8 208 593
2 42 Balog Péter ARTEP HWR Ford Fiesta R5 MKII 1 200 4 4 204 3 180 180 2 190 1 10 200 584
3 48 Mikola László ŠKODA Fabia R5 2 190 5 2 192 5 170 3 6 176 5 170 170 538
4 2053 Sevinger Sándor THETA Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 3 180 2 8 188 1 200 2 8 208 15 135 135 531
5 85 Éreth György Volkswagen Polo GTI R5 7 161 161 7 161 161 4 175 5 2 177 499
6 114 Szemes István PitTEAM Ford Fiesta R5 MKII 8 157 157 6 165 165 12 144 144 466
7 2310 Brudás Sándor Ford Fiesta R5 MKII 5 170 170 12 144 144 13 141 141 455
8 2338 Bordák Zoltán JO‐ZI Motorsport Ford Fiesta R5 MKII 11 147 147 10 150 150 8 157 157 454
9 2475 Sütő Ádám Ford Fiesta R5 MKII 9 153 153 11 147 147 11 147 147 447
10 465 Ilosvay Péter RTE Veteránok Peugeot 208 T16 R5 8 157 5 2 159 3 180 3 6 186 345
11 180 Sántha László Ford Fiesta R5 MKII 6 165 3 6 171 DNF 0 0 6 165 4 4 169 340
12 1233 Molnár Tibor M(óka)‐Sport Ford Fiesta R5 10 150 150 10 150 150 300
13 810 Tellér Antal ARTEP Recycling Mitsubishi Space Star R5 15 135 135 7 161 161 296
14 89 Horváth Tamás B!omba Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 16 132 132 9 153 153 285
15 97 Bíró László ŠKODA Fabia R5 18 126 126 9 153 4 4 157 283
16 2438 Barátosi Szabolcs Car‐Go! Hobby Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 14 138 138 14 138 138 276
17 3031 Hujber Ignác Ford Fiesta R5 MKII 13 141 141 DNF 0 0 18 126 126 267
18 78 Gellér Tamás Sete‐Suta Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 13 141 141 19 124 124 265
19 3101 Molnár Sándor Ford Fiesta R5 MKII 19 124 124 14 138 138 262
20 56 Kelemen Péter ŠKODA Fabia R5 17 129 129 16 132 132 261
21 73 Gál Attila GMK Ford Fiesta R5 MKII 4 175 175 175
22 2042 Mester László Mitsubishi Space Star R5 12 144 144 144
23 2340 Bánkuti Balázs ŠKODA Fabia R5 15 135 135 135
24 99 Király Tamás Volkswagen Polo GTI R5 16 132 132 132
25 563 Dani Lajos RTE Veteránok Citroën C3 R5 17 129 129 129
26 3093 Knódel László Knódel és Lászlóczky Volkswagen Polo GTI R5 17 129 129 129

Senior
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futam power futam power futam power



Össz. Össz. Össz.

1 723 Csima Károly CAR_CSI Team Citroën C3 R5 1 200 1 10 210 210
2 300 Pál Bence ŠKODA Fabia R5 1 200 1 10 210 210
3 488 Ungvárszki Milán Dani Fischer Team Citroën C3 R5 DNF 0 0 DNF 0 0 DNF 0 0 0
4 206 Kovács György Sogi 10 Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
5 2428 Kékesi Martin Peugeot 208 T16 R5 DNF 0 0 0

Rsz. Név Csapat Versenyautó
1.futam 2.futam 3.futam Össz.

Szerelő

futam power futam power futam power



Össz.
Össz. Össz. Össz.

ARTEP HWR 281 279 251 246 0 811 273 271 247 238 192 791 278 277 276 231 206 831 2433
Professional Maintenance Rallye Team 260 242 222 724 265 258 204 727 259 257 187 703 2154
Maxiszer Esport Racing Team 275 229 210 209 714 288 242 226 756 285 226 511 1981
Ötfa(szi) Light 239 199 170 0 608 250 237 213 197 0 700 225 218 185 628 1936
Car‐Go! Rallye Team 256 232 228 716 246 239 230 224 715 254 245 499 1930
Car‐Go! Virtual Rallye Team 286 277 563 274 264 538 282 279 222 783 1884
Terminal Damage Rally Team 299 296 278 873 296 295 285 876 1749
BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team 298 292 268 858 299 297 287 0 883 0 0 0 1741
ARTEP Boomer 231 220 178 629 233 173 0 0 406 238 210 181 629 1664
Kácser Racing Team 264 234 498 260 253 513 263 251 514 1525
Ritmus ASE SMARTZILLA Racing Team 300 291 0 591 298 293 591 299 0 299 1481
JO‐ZI Motorsport 245 213 458 244 225 469 244 220 464 1391
Qrnyik Rallye 284 283 567 279 254 533 286 0 286 1386
SR Sport Egyesület 238 171 409 259 170 0 429 269 184 0 453 1291
ARTEP Racing 287 0 287 280 0 280 289 284 573 1140
Ploj Motorsport 215 209 201 625 221 199 420 1045
THETA Motorsport 272 269 0 541 278 188 466 0 0 0 1007
MRTB Rally Team 235 0 235 249 234 0 483 235 0 235 953
TMC Rallysport 300 0 300 300 290 590 890
helyi‐sport. hu Racing Team 295 0 295 297 292 589 884
DuEn RALLY oldala 216 0 216 245 214 459 205 0 0 205 880
DIY Racing Team 243 177 420 251 0 251 208 0 208 879
ARTEP Recycling 196 0 196 205 0 205 239 223 462 863
Navigátorock Rally Team 274 0 274 291 281 572 846
Car‐Go! Hobby Rallye Team 219 186 0 405 216 207 423 828
RTE Akadémia 263 0 263 296 258 554 817
ARTEP Titans 268 255 523 256 0 256 779
Pörge Mörge Motorsport 168 0 168 270 195 0 465 633
Cél ASE 276 0 0 276 265 0 0 265 541
Bruhly 267 0 267 267 0 267 534
Ötfa(szi) 273 246 519 519
Glitch Racing 0 0 0 237 234 471 471
RTE Veteránok 231 187 418 418
Ranga Rally Team 265 0 265 265
HVML Team 241 0 241 241
420 0 0 0 0

Értékelt Nem ért.

Csapatbajnokság

Csapat
1.futam 2.futam 3.futam

Értékelt Nem ért.Értékelt Nem ért.
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